[bookmark: _GoBack] ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2013 года

	№
	22/179-3

	г. Белый

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков             с №58 по №69 при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района 8 сентября 2013 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  № 13/169-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Будинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/170-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Верховское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/171-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Демяховское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/172-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Егорьевское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/173-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кавельщинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/174-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Пригородное сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/176-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение – город Белый» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения город Белый:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	58
	1632
	1600

	59
	1858
	1800

2. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Будинского сельского поселения:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	60
	298
	290

3. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Верховского сельского поселения:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	61
	176
	170

4. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Демяховского сельского поселения:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	62
	209
	200

	63
	162
	160

5. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Егорьевского сельского поселения:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	64
	302
	300

6. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Кавельщинского сельского поселения:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	65
	339
	335

	66
	178
	175

	67
	256
	250

7. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	68
	364
	360

	69
	112
	114

8. Установить срок передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям не позднее 6 сентября 2013 года.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бельского района Лобзанову Ю.В.
	10. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Бельского района на сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова